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Campeonato de Euskal Herria absoluto y junior de verano 2023-2024
Ordizia, 20 - 21/7/2024

Prueba 4 Fem., 100m Libre Abs.
20/07/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt ABS Pt JUN

Abs.

1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 Cn Easwim 58.45 19,00 -
50m: 28.16 28.16 100m: 58.45 30.29

2. TIRADOS LOPEZ, Alicia 01 C.D. Bilbao 1:00.76 16,00 -
50m: 28.68 28.68 100m: 1:00.76 32.08

3. OTAEGI COHN, Katrin Dalia 10 C.D. Fortuna 1:00.79 14,00 -
50m: 28.28 28.28 100m: 1:00.79 32.51

4. SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:01.15 13,00 19,00
50m: 30.31 30.31 100m: 1:01.15 30.84

5. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 1:02.74 12,00 16,00
50m: 30.93 30.93 100m: 1:02.74 31.81

6. ORNOS GARCIA, Irune 01 C.N. Santurtzi 1:03.69 11,00 -
50m: 30.57 30.57 100m: 1:03.69 33.12

7. BEGUIRISTAIN ILUNDAIN, Ainhoa 08 Tenis Pamplona C. 1:04.30 - 14,00
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.30 33.64

8. LARRIETA LOPEZ, June 08 C.N. Sestao 1:04.38 - 13,00
50m: 31.33 31.33 100m: 1:04.38 33.05

9. DE LA CALLE FERNANDEZ, Olaia 07 Galdakao I.T. 1:05.11 - 12,00
50m: 32.03 32.03 100m: 1:05.11 33.08

10. CAMARERO FERNANDEZ, Iara 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:05.21 - 11,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.21 33.43

11. GOÑI JAUREGUI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.39 - -
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.39 34.19

12. IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.40 - 10,00
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.40 33.82

13. MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.46 - -
50m: 32.71 32.71 100m: 1:06.46 33.75

RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo 1:06.46 - 9,00
50m: 32.26 32.26 100m: 1:06.46 34.20

15. DUARTE ARANDA, Nerea Guadalupe 07 C.N. Sestao 1:06.77 - -
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.77 35.02

16. EIZAGIRRE AIZPURU, Nora 08 C.N. Izarraitz 1:07.39 - -
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.39 35.14

17. BAZTAN ARANA, Maddi 08 C.N. Judizmendi 1:07.65 - -
50m: 32.96 32.96 100m: 1:07.65 34.69

18. SAN JUAN ANDION, Uxue 07 Galdakao I.T. 1:08.06 - -
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.06 34.97

19. TXINTXURRETA INTXAUSTI, Sara 08 Aloña Mendi K.E. 1:08.39 - -
50m: 32.93 32.93 100m: 1:08.39 35.46

20. RUIZ DE ERENCHUN SAHUQUILLO, Claudia07 Tenis Pamplona C. 1:09.86 - -
50m: 33.54 33.54 100m: 1:09.86 36.32

Baja URIA OTAEGI, Maiana 08 C.N. Izarraitz - -
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Campeonato de Euskal Herria absoluto y junior de verano 2023-2024
Ordizia, 20 - 21/7/2024

Prueba 4, Fem., 100m Libre

Junior Femenino

1. SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:01.15 13,00 19,00
50m: 30.31 30.31 100m: 1:01.15 30.84

2. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 1:02.74 12,00 16,00
50m: 30.93 30.93 100m: 1:02.74 31.81

3. BEGUIRISTAIN ILUNDAIN, Ainhoa 08 Tenis Pamplona C. 1:04.30 - 14,00
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.30 33.64

4. LARRIETA LOPEZ, June 08 C.N. Sestao 1:04.38 - 13,00
50m: 31.33 31.33 100m: 1:04.38 33.05

5. DE LA CALLE FERNANDEZ, Olaia 07 Galdakao I.T. 1:05.11 - 12,00
50m: 32.03 32.03 100m: 1:05.11 33.08

6. CAMARERO FERNANDEZ, Iara 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:05.21 - 11,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.21 33.43

7. IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.40 - 10,00
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.40 33.82

8. MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.46 - -
50m: 32.71 32.71 100m: 1:06.46 33.75

RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo 1:06.46 - 9,00
50m: 32.26 32.26 100m: 1:06.46 34.20

10. DUARTE ARANDA, Nerea Guadalupe 07 C.N. Sestao 1:06.77 - -
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.77 35.02

11. EIZAGIRRE AIZPURU, Nora 08 C.N. Izarraitz 1:07.39 - -
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.39 35.14

12. BAZTAN ARANA, Maddi 08 C.N. Judizmendi 1:07.65 - -
50m: 32.96 32.96 100m: 1:07.65 34.69

13. SAN JUAN ANDION, Uxue 07 Galdakao I.T. 1:08.06 - -
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.06 34.97

14. TXINTXURRETA INTXAUSTI, Sara 08 Aloña Mendi K.E. 1:08.39 - -
50m: 32.93 32.93 100m: 1:08.39 35.46

15. RUIZ DE ERENCHUN SAHUQUILLO, Claudia07 Tenis Pamplona C. 1:09.86 - -
50m: 33.54 33.54 100m: 1:09.86 36.32

Baja URIA OTAEGI, Maiana 08 C.N. Izarraitz - -

EXH LOSANTOS ALDAMA, Ainara 07 C.N. Nassica 1:02.30 - -
50m: 28.54 28.54 100m: 1:02.30 33.76

EXH ZUDAIRE BORREZO, Nahia 04 Buruntzaldea Ikt 1:12.19 - -
50m: 34.78 34.78 100m: 1:12.19 37.41


